

เลขที่ / Bill No. / 單號. 12

บิลเงินสด  
CASH SALE / 現兌單

เลขที่ การไฟฟ้า 25 ตม 14  
ทศกัณฐ์ นพพร อ. เลิศนภากา จ. ๒๕๖๕

การนำเข้าสินค้าและเครื่องใช้ไฟฟ้าของทาง (สาขาที่ 113)  
Customer \_\_\_\_\_ วันที่ 日期 1 พย. 64  
Date \_\_\_\_\_  
ที่อยู่ 住址 295 หมู่ 11 อ.อุตรดิตถ์-สกลนคร ส.เกษตรพัฒนา อ.หนองหาน เป็นการค้า 商標號  
เบอร์โทรศัพท์ 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 000400016530 Commercial License \_\_\_\_\_

| จำนวน<br>Quantity<br>数量               | รายการ / Description / 貨名                                                                                                              | หน่วยละ<br>Unit Price<br>備註 | จำนวนเงิน<br>Amount<br>金額 |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1                                     | ค่าแรงจ้างเหมา ขุดดินจุดตัดโคจร ลูทပ်<br>ฉ. 10 ต่อกองไฟ ฉ. กองไฟ ฉ. คลอโรฟีน<br>C-64-D-NHNC9.00A3.02.1<br>ใบสั่งจ่าย เลขที่ 3001945869 | 7,500.                      | 7,500.-                   |
| <b>ได้รับของไว้เป็นการถูกต้องแล้ว</b> |                                                                                                                                        |                             |                           |
| (ลงชื่อ).....                         |  กรรมการ                                            |                             |                           |
| (ลงชื่อ).....                         | กรรมการ                                                                                                                                |                             |                           |
| (ลงชื่อ).....                         | กรรมการ                                                                                                                                |                             |                           |
| บาท<br>Baht<br>銭                      | เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน                                                                                                                  | รวมเงิน<br>Total<br>共銀      | 7,500.-                   |

ผู้รับเงิน/Collector วันที่ 25 พฤษภาคม 2564 กองคลัง จ.ยโสธร 35120  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3740100965731

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน  
Thank You For Your Kind Attention



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บพ.)- 5143 / 2564

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.นท

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ 30 ก.ย. 2564

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.)

4750/2564 10 ก.ย. 64

ช.บ.บ้านกุดคำ(อบต.กุดคำ) ม.10 ต.ทุ่งฝน อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี

C-64-D-NHNCs.0093.02.1

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

| ลำดับที่               | รายการ                         | ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา | จำนวน                   | หน่วย   | ราคาทีเสนอ |               | ราคาทีตกลงจะจ้าง |               |
|------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------|---------|------------|---------------|------------------|---------------|
|                        |                                |                               |                         |         | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน(บาท) | ราคา/หน่วย       | เป็นเงิน(บาท) |
| C-64-D-NHNCs.0093.02.1 |                                | โครงข่าย                      | 8003843607              | (0030)  | (หม้อแปลง) |               |                  |               |
| 1                      | ประกอบกราวด์                   | ST การไฟฟ้า                   | 3.00                    | ชุด     | 465.00     | 1,395.00      | 465.00           | 1,395.00      |
| 2                      | เหล็กประกับไม้คอน ขนาด30*6*760 |                               | 4.00                    | อัน     | 50.00      | 200.00        | 50.00            | 200.00        |
| 3                      | ติดตั้ง คอร.100x100x2500       |                               | 2.00                    | ท่อน    | 225.00     | 450.00        | 225.00           | 450.00        |
| 4                      | เทคอนกรีตโคนเสา1/3/5           |                               | 1.05                    | CU.M.   | 2060.00    | 2,163.00      | 2,060.00         | 2,163.00      |
| 5                      | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง            |                               | 2.00                    | ชุด     | 133.00     | 266.00        | 133.00           | 266.00        |
| 6                      | ติดตั้ง Drop out               |                               | 2.00                    | ชิ้น    | 240.00     | 480.00        | 240.00           | 480.00        |
| 7                      | ติดตั้ง L.T.สวิตช์แรงต่ำ       |                               | 1.00                    | ชิ้น    | 133.00     | 133.00        | 133.00           | 133.00        |
| 8                      | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA     |                               | 1.00                    | เครื่อง | 2550.00    | 2,550.00      | 2,413.00         | 2,413.00      |
| รวม                    |                                | (หม้อแปลง)                    | (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) |         |            |               |                  | 7,500.00      |
| รวม                    |                                |                               | (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) |         |            |               |                  | 7,500.00      |

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงิน 7,500.00 (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.กฟอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(.....(นายสุรชัย พรพงศ์เลิศ).....)

ตำแหน่ง ผจก.กฟอ.นท. 30 ก.ย. 2564

ลงชื่อ.....

(.....(นายชัยณรงค์ คำสพรหม).....)

ตำแหน่ง ผ.กส.กฟอ.นท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....

(.....)

.....

เรียน...ผจก.กฟอ.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน ....1.....งาน.

...1..แผนก ...8..รายการ เมื่อวันที่

เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

.....